[Sanctificetur nomen tuum] *oramus et efficere velit Deus, ut cum nos aliique, in eis, quibuscunque se notum nobis facit, glorificare valeamus; atque ad suam ipsius gloriam omnia dirigere velit ac disponere.*

*Quæs. Quid petimus in secunda petitione?*

*Resp. In petitione secunda, quæ hujusmodi est [adveniat regnum tuum] petimus ut destruatür regnum Satane, gratiæ vero regnum ut promoveatur, ut nos aliique in eo simus cum constituti tum conservati ne excidamus, utque regnum gloriæ velit Deus adpropere.*

*Quæs. In petitione tertia quid precamur?*

*Resp. In petitione tertia, scil. hisce verbis [fiat voluntas tua in terris sicut in cælis] precamur efficere velit Deus, ut nos per gratiam voluntatem ejus tum cognoscere, tum ei in omnibus obtemperare, et nos submittere, id quod in cælis faciunt Angeli, et valeamus et velimus.*

*Quæs. Quid oramus in petitione quarta?*

*Resp. In quarta petitione que sic habetur [Panem nostrum quotidianum da nobis hodie] oramus ut e donatione Dei gratuita, bonorum que hujus vite sunt portionem idoneam obtineamus, ejusque una cum iis benedictione perfruemur.*

<sup>1</sup> London ed. of 1658: *might*.

*Ques. 105. What do we pray for in the fifth petition?*

*Ans.* In the fifth petition, which is, '*And forgive us our debts as we forgive our debtors,*' we pray that God, for Christ's sake, would freely pardon all our sins; which we are the rather encouraged to ask, because by his grace we are enabled from the heart to forgive others.

*Ques. 106. What do we pray for in the sixth petition?*

*Ans.* In the sixth petition, which is, '*And lead us not into temptation, but deliver us from evil,*' we pray that God would either keep us from being tempted to sin, or support and deliver us when we are tempted.

*Ques. 107. What doth the conclusion of the Lord's Prayer teach us?*

*Ans.* The conclusion of the Lord's Prayer, which is, '*For thine is the kingdom, and the power and the glory forever, Amen,*' teacheth us to take our encouragement in prayer from God only, and in our prayers to praise him; ascribing kingdom, power, and glory to him; and in testimony of our desire and assurance to be heard, we say, *Amen.*

*Quæs. Quid precamur in petitione quinta?*

*Resp. In petitione quinta, eujus verba sunt [Ac remitte nobis debita nostra, sic ut remittimus debitoribus nostris] precamur ut Deus peccata nostra omnia gratis velit propter Christum condonare, quod quidem ut petamus eo magis animus nobis fit, quod aliis aninitus condonare gratia ipsius auxiliante valeamus.*